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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargv nieograniczonego na:

,,Przebudowg skrzyZowania ul. Yoglaz ul. Syt4 i budowg ul. ZaSciankowej w Dzielnicy Wilan6w
w Warszawie".
Nr postgpow ania DZP / | 5 tPN I 12 / 13.

W zwi4zku z pytantami otrzymanymi od uczestnika postgpowania, Zarzqd Dr6g Miejskich odpowiada:

Pytanie 1.

Prosimy o udostgpnienie Specyfikacji Technicznej dotycz4cej wykonania warstwy wi1zqcej z MMA dostgpna
jest tylko SST D-05.03.05c. Nawierzchtia z betonu asfaltowego o wysokim module sztywno6ci, Warstwa

wiqLqca?

OdpowiedZ: W konstrukcji nawierzchni wystgpuje tylko jeden typ warstwy wi4Lqcej,jest to warstwa z
betonu asfaltowego o WMS, kt6remu odpowiada specyfikacja D-05.03.05c.
Nie ma wigc potrzeby zal4czania specyfikacji dla innego typu warstwy wi424cej.
Pytanie 2.
Czy Zamawiaj4cy dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno bitumicznych w oparciu o najnowsze

wytyczne techniczne z 2010 roku?
OdpowiedZ: Zamawiaj4cy dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno bitumicznych w oparciu o

najnowsze wytyczne techniczne z 2010 roku.
Pytanie 3.
SST dla oparta jest o nieaktualne Wyfyczne Techniczne z 2008 roku dotycz4ce mieszanek mineralno -
asfaltowych prosimy o zmiang na Wytyczne Techniczne (WT-l i WT-2) z 2010 roku.
OdpowiedZ: Zamawiajqcy zal4cza opracowane na podstawie WytyczneTechniczne(WT-l iWT-2)z
2010 roku SST dotycz4ce mieszanek mineralno - asfaltowych. SST zamieszczone na stronie
Zamawiaj4cego jako zal1cznik do odpowiedzi na pytania z dnia 29.03.2013 r. - czg5,(.2.

Pytanie 4.

Prosimy o okreslenie czgstotliwoSci przegl4d6w, o kt6rych mowa w pkt. 3.4 Og6lnych Warunk6w umowy.
Odpowied2: W zale2no5ci od potrzeb, nie rzadziej niZ I raz w roku.
Pytanie 5.
Dot. Pkt. 3.6 i 3.7 Og6lnych Warunk6w umowy. Zamawiaj1cy, we wskazanych punktach zastrzega sobie

iednostronne uprawnienie do wyznaczenia Wykonawcy terminu na usunigcie wady. Bior4c pod uwagg fakt, iz w
przypadku nie usunigcia wad w terminie, Zamawiaj1cy zastrze$ sobie uprawnienie zastgpczego usunigcia wad
na koszt i ryzyko Wykonawcy, prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany, stanowi4cej i2 termin na usunigcie
wad uzgadnian), bgdzie przez Strony, co bgdzie teL zabezpieczalo Zamawiajqcego przez zarzutem
przedwczesnego skorzystania z wykonania zastgpczego. W przypadku braku zgody na powy2sze, prosimy o
potwierdzenie, iZ Zamawiaj1cy wyznaczaj4c termin na usuniEcie wad / wady bgdzie bral pod uwagg moZliwoSci
technologiczne usunigcia wady, w przypadku gdy do dokonania naprawy koniecme bgd4 specjalistyczne

narzgdzia, urzqdzenia bqdi materialy Zamawiajqcy bqdzie ka2dorazowo bral powy2sze pod uwagg wyznaczajqc
taki termin, a ewentualne kary umowne nie bgd4 naliczone gdy Zamawiajqcy wyzuaazy nierealny i niemoZliwy
do dochowania termtn.
Odpowiedf: Zamawiaj4cy wyznaczaj4c termin na usunigcie wad / wady bgdzie bral pod uwagg tylko
mo2liwoSci technologiczne usunigcia wady.



Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie,2e termin na dokonanie odbior6w rob6t zanikajQcych i ulggaj4cych zakryciu nie bgdzie
przelcraczal 2 dni od zgloszefiia przez wykonawc7. Zwracamy uwagg, ze jest to niezwykle istotny element dla
sprawnego przebiegu procesu budowlanego.
OdpowiedZ: Zamawiaj4cy potwierdza, Ze termin na dokonanie odbior6w rob6t zanikaj4cych i
ulggajqcych zakryciu nie bgdzie przekraczal 2 dni od zgloszenia przez wykonawcg.
Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie,2e odbiory czgsciowe bgd4 przeprowadzane w terminie nie dluzszym niZ 3 dni od dnia

zgloszenie przez Wykonawcg.
OdpowiedZ: Zamawiaj4cy potwierdza, 2e odbiory czgSciowe b9d4 przeprowadzane w terminie nie
dluZszym niZ 3 dni od dnia zgloszenie przez Wykonawcg, pod warunkiem przekazania inspektorowi
nadzoru pozytywnych wynik6w pr6b, badarfl i sprawdzef wykonanych rob6t.
Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiaj4cy dopuszcza co miesigcme fakturowanie. W razie odmowy
potwierdzenia powyaszego, prosimy o wyjaSnienie, z jakq czgstotliwoSci4 Zamawiajqcy przewiduje
dokonywanie odbior6w czg6ciowych i tym samym czg6ciowego fakturowania.
OdpowiedZ: Czgsciowe fakturowanie okre5lone jest w $ 3 pkt 5 Umowy oraz w rozdziale VI.
ODBIOR ROBOT I ROZLICZENIE.
Pytanie 9.
Prosimy o potwierdzenie, 2e za termin zakohczenia rob6t uznane bgdzie faktyczne zakofczenie przez

Wykonawcg wykonywania rob6t objgtych zam6wieniem,tj. zgloszenie Zamawiajqcemu gotowoSci do odbioru.
Odpowiedf: Zaterminzakoficzenia rob6t uznaje sig potwierdzenie wykonania przez Zamawiajqcego
ukor[czenia caloSci rob6t objgtych umowe i uzyskaniu pozytywnych wynik6w pr6b, badaf i
sprawdzef wykonanych rob6t.

Otrzymuj4

Wykonawcy, uczestniczqcy w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia

DZPIE.K. wew.9219/


